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Bonjour à tous, 
 
 
L’ensemble de l’équipe de la Commission Nationale Monocycle est ravie de pouvoir vous transmettre 
en détail les résultats de la Coupe de France de Monocycle 2010, mais avant de parcourir les résultats, 
vous trouverez ci-dessous quelques précisions concernant :  
 
 
           - Le temps d’attente pour avoir ces résultats 
           - Les modifications que vous pourrez observer dans les classements. 
 
 
Pour le temps d’attente, deux dossiers ont ralenti notre travail. 
D’une part, nous avons dû prioritairement gérer les conséquences des dégâts réalisés par des        
monocyclistes dans l’internat du lycée agricole (d’ailleurs, ce dossier est toujours en cours) et le     
nettoyage du camping. Mais nous ne détaillerons pas plus ce sujet pour ne pas donner plus         
d’importance à ce geste de vandalisme. 
 
D’autre part, comme certains le savent déjà l’IUF mettra en place un système de sélection pour les 
compétiteurs pour les UNICON 16 en Italie. Nous avons donc prêté beaucoup d’attention à la          
vérification des résultats puisqu’ils nous serviront de moyen de sélection. Si vous souhaitez avoir plus 
de détails nous vous invitons à suivre le lien ci-dessous :  
 
 

http://www.monocycle.info/forums/viewtopic.php?t=9460 
 
 
D’éventuelles modifications dans les classements ? 
 
Vous allez le remarquer certains classements ont été modifiés car après vérification nous avons   
corrigés quelques erreurs de catégorie et autres confusions. 
 
Si vous avez des questions, n’hésitez pas à nous contacter :  
 

Commissionnationalemonocycle@gmail.com 
 

Vous souhaitant bonne lecture, les membres de la CNM vous remercie de votre présence, de votre 
aide, de vos sourires et vous donnent rendez-vous en 2011 du vendredi 28 octobre au                  
mardi 1er novembre (dans un lieu encore à définir) pour la prochaine édition de la Coupe de France 
de Monocycle.  
 
D’ici là, nous vous disons à bientôt sur le mono... 

Quelques ex
plications !!!

 

Note : Un compétiteur étranger ne peut pas être sacré « Champion de France », il est invité sur le 
podium pour la remise d’un prix et apparaît dans les tableaux de classement, ce qui a pour         
conséquence directe soit d’intercaler un concurrent entre les trois premiers français, soit de décaler la 
place du premier... 
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Tab le
 des  m

at i è re
s  

Parcours IUF                              4-5-6-7 

Wheelwalk                                7-8 

Lenteur avant                            8-9-10 

Lenteur arrière                           10 

Saut en hauteur                         11 

Saut en longueur                       12 

Muni                                         13-14-15-16-17-18 

Trial                                          19 -20-21-22 

Mono-hockey                             22 

Mono-Basket                             23 

Freestyle                                   24 

Flat                                          25-26 

Street                                       27 
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- de 10 ANS  CATEGORIE  : Féminines   

Dossard N° Club  Nom - Prénom Temps Place 

334 Les Petits Loups (68) HARTMANN Camille 41'94 1 
327 Les Petits Loups (68) BLATZ Clémence 42'41 2 
539 Wombats (39) LENOIR-SULLEROT Fanny 59'29  3 

533 Unistyle (34) TRIOLEYRE Manon  NC 
339 Les Petits Loups (68) PAYET-DESCOMBES Kiria  NC 

 

- de 10 ANS 
 

 

CATEGORIE : Masculins   

455 Braïzanbas (69) DEBOURG Clément 33'31  1 
528 Unistyle (34) MICHELI Maxime 35'00  2 

332 Les Petits Loups (68) FRIEDERICH Tom 46'69 3 

330 Les petits Loups (68) DREYER Julien 46'69 3 

338 Les Petits Loups (68) MAYTE Roméo 55'35 4 

292 Flip Flap (75) CHAPUIS Baptiste 57'15 5 

10/14 ANS  CATEGORIE : Féminines   
 Dossard N° Club Nom - Prénom Temps Place 

438 Cycl’Hop (06) HENRY Marine 27'87 1 

336 Les Petits Loups (68) HEBINGER Zoé 28'85 2 
249 CNSP (34) DELSART Mathilde 29'18 3 
378 Animafond (45) SOENEN Amandine 29'43 4 
449 Braïzanbas (69) BERLIOUX Lucile 29'69 5 

234 CNSP (34) BELLET Pénélope 30'40 6 

487 Lasc’art (68 REINIGER Louanne 31’34 7 
328 Les Petits Loups (68) BLATZ Emma 31'52 8 
333 Les Petits Loups (68) GAUTIER Romane 31'81 9 
335 Les Petits Loups (68) HEBINGER Anaïs 32'04 10 

454 Braïzanbas (69) DEBOURG Clara 34'19 11 

532 Unistyle (34) TRIOLEYRE Léa 35'06 12 
279 Individuelle (07) SALOMON Romane 37'25 13 

321 Nez Rouges (88) JOLY Adèle 38'44 14 

329 Les Petits Loups (68) CEZARD Charlotte 38'84 15 

535 Wombats (39) CASTELLI Loann 38'97 16 
457 Braïzanbas (69) GODINOT Camille 40'69 17 
478 Lasc’art (68) ELORTZA Erienne 42’47 18 
331 Les Petits Loups (68) DREYER Manon 45'25 19 
475 Lasc’art (68) ADDI Myriam 51’10 20 
326 Nez Rouges (88) VAN THIEGEN Nyla 57'98 21 

540 Wombats (39) LENOIR-SULLEROT Marielle 1m08'00 22 

232 Individuelle (07) ARNAUD Margot 1m09'00 23 

458 Braïzanbas (69) GODINOT Flore 1m17'00 24 

476 Lasc’art (68) BELLE Liam 1m33'35 25 

480 Lasc’art (68) ETTER Marion  NC 

PARCOURS 
IUF 
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10/14 ANS  CATEGORIE : Masculins   
Dossard N° Club Nom - Prénom Temps Place 

387 La Beaumanoir (22) MOREL Robin 26'72 1 
425 Cycl’Hop (06) CHAULAN Théo 27'03 2 
529 Unistyle (34) PONCE Léo 27'94 3 
236 Individuel (54) BIENAIME Antoine 28'32 4 
343 Les Petits Verts (63) BLANC Jules 28'56 5 
384 La Beaumanoir (22) GUITTIER Quentin 28'84 6 
283 Individuel (33) VAPPEREAU Sacha 29'21 7 
390 La Beaumanoir (22) PLAT Jules 29'25 8 
389 La Beaumanoir (22) NICOLAS Pierre 29'38 9 
372 Animafond (45) MICHAU Marin 29'72 10 
453 Braïzanbas (69) COING MAILLET Marius 29'73 11 

388 La Beaumanoir (22) MORO Paul 29'75 12 
401 Cirqu’en Retz (44) GRAVOUIL Erwan 29'81 13 
491 Lasc’art (68) SCHOESSLIN Lucas 29'90 14 
341 Les Petits Loups (68) SOUFFLET Nathan 29'93 15 
506 Pas le Bon Pied (21) MARTINEZ Armand 30'10 16 
233 Individuel (78) BEL Mario 30'37 17 
484 Lasc’art (68) FURSTOSS Clément 30'78 18 
349 Les Petits Verts (63) PIALOUX Léo 30'78 18 
260 Individuel (44) GUIFFFAN Hubert 31'08 19 
462 Braïzanbas (69) SEKHARI Guillaume 31'66 20 
340 Les Petits Loups (68) PAYET-DESCOMBES Mathis 31'78 21 
346 Les Petits Verts (63) DAGUILLON Antoine 31'87 22 
415 Cycl’Hop (06) SALTON Olivier 32'02 23 
271 Individuel (07) PIZETTE Gabin 33'06 24 
488 Lasc’art (68) RISACHER Thomas 33'13 25 
351 Les Petits Verts (63) VERDIER Clément 33'66 26 
527 Unistyle (34) MICHELI Christophe 33'75 27 
485 Lasc’art (68) KAUFFMANN Théo 34'46 28 
481 Lasc’art (68) FELLMANN Antoine 35'69 29 
386 La Beaumanoir (22) LEVENE Elian 35'69 30 
241 Individuel (07) CHEIKH Bacheih 36'00 31 
404 Cirqu’en Retz LEAL Mattis 36'50 32 
337 Les Petits Loups (68) MAYTE Mathieu 36'56 33 
380 La Beaumanoir (22) BOUILLE Antoine 39'87 34 
486 Lasc’art (68) PUISSANT Alexandre 42'74 35 
295 Flip Flap (75) DOLLE Noé 50'47 36 
383 La Beaumanoir (22) GRUEL Loïc 53'37 37 
483 Lasc’art (68) FRITZ Luc  NC 

PARCOURS 
IUF 



PARCOURS 
IUF 

 19/29 ans                                             CATEGORIE  : Masculins 

Dossard N° Club Nom - Prénom Temps Place 
465 Cycl’One (74) CAIRE Adrien 20'26 1 
466 Cycl’One (74) CAIRE Jérémy 20'75 2 

437 Cycl’Hop (06) HENRY Yann 21'12 3 

419 Cycl’Hop (06) ALBERT Baptiste 21'53 4 

240 Individuel (26) CHARRIER Martin 21'59 5 

412 Cirqu’en Retz (44) POTIER Nicolas 21'94 6 

362 Les Troubadours (67) NEHLIG Nicolas 25'16 7 

556 WOOM (69) PERROT Julien 28'05 8 

304 Monobo (68) SCHAAL Alain 28'65 9 

463 Cycl’One (74) AUBRY-LECOMTE Florent 29'09 10 

510 Roule Ta Bille (91) BULOU Colin 30'78 11 

318 Nez Rouges (88) GUEZLAN Malik 31'78 12 

302 Monobo (68) FIEFEL Marc 33'43 13 

270 Individuel (45) PILATO Arnaud 33'44 14 

320 Nez Rouges (88) JEANDEL Gaétan 56'50 16 

306 Monobo (68) TUREK Jirka  NC 

230 Individuel (54) ATTENOT Auguste 39’53 15 
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  15/18 ans                                               CATEGORIE :  Féminines  

Dossard N° Club Nom - Prénom Temps Place 

410 Cirqu’en Retz (44) POTIER Amandine 25’92 1 
298 Flip Flap (75) LAURENS Séraphine 30’27 2 
289 Flip Flap (75) ACKER Jeanne 30’31 3 

297 Flip Flap (75) GAILLARD Sidonie 31’41 4 

291 Flip Flap (75) BOURGES Eloïse 32’89 5 

363 Les Troubadours (67) RUHLMANN Marion 35’01 6 

317 Nez Rouges (88) EBER Florence 43’83 7 

400 Cirqu’en Retz (44) GRAVOUIL Caroline 45’47 8 

323 Nez Rouges (88) SCHMITT Marielle  NC 

15/18 ans                                            CATEGORIE : Masculins 
Dossard N° Club Nom - Prénom Temps Place 

422 Cycl’Hop (06) CHAULAN Lucas 23’40 1 
432 Cycl’Hop (06) GUERLAIS Etienne 23’56 2 
430 Cycl’Hop (06) GEORGET Aymeric 23’78 3 
361 Les Troubadours (67) KLEPPER Valentin 24’83 4 
359 Les Troubadours (67) GILLIUNG  Thomas 25’47 5 
360 Les Troubadours (67) HIRTZ Thomas 26’54 6 
254 Individuel (44) FLAMAND Théo 28’50 7 
258 Individuel (76) GUEROULT Nicolas 27’32 8 
505 Pas le Bon Pied (21) LEBEAU Alexis 28’06 9 
414 Cirqu’en Retz RASTEL  Mathieu 28’22 10 
253 Individuel (74) FAUX Axel 28’94 11 
346 Les Petits Verts (63) DAGUILLON Antoirne 29’12 12 
231 Individuel (54) PIK Baptiste 30’91 13 
504 Pas le Bon Pied (21) KLUS Florian 32’74 14 
560 WOOM (69) WAUQUIER Rémy 32’78 15 
322 Nez Rouges (88) PETITDEMANGE Steven 33’12 16 
397 Cirqu’en Retz DURAND Teddy 36’97 17 
508 Pas le Bon Pied PICARD Yann 38’09 18 
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 FEMININES   

Dossard N°  Nom - Prénom Temps Place 

323 SCHMITT Marielle 20'50 1 
393 CAILLAUD Maud 24'80 2 
410 POTIER Amandine 26'60 3 
316 BRANGE Lisa 28'40 4 

470 DOLLFUS Damaris 28'90 CH 

 

Catégorie 

15/18 ans 
19/29 ans 
15/18 ans 
19/29 ans 

19/29 ans 

 

Club 

Nez Rouges (88) 
Cirqu’en Retz (44) 
Cirqu’en Retz (44) 
Nez Rouges (88) 

Individuelle (Suisse) 

545 WOOM (69) BESTGEN Maeële 19/29 ans  NC 
391 Cirqu’en Retz (44) BERNARD Céline 19/29 ans  NC 
511 Roule Ta Bille (91) LECOMTE Elise 19/29 ans  NC 

   MASCULINS    

Dossard  N° Club  Nom - Prénom Catégorie Temps Place 

240 Individuel (26) CHARRIER Martin 19/29 ans 11'80 1 
466 Cycl’One (74) CAIRE Jérémy 19/29 ans 12'50 2 
518 Roule Ta Bille (91) WURMSER François 19/29 ans 12'82 3 

258 Individuel (76) GUEROULT Nicolas 15/18 ans 13'81 4 
261 Individuel (44) GUIFFAN Loïc 40 ans et + 16'01 5 
360 Les Troubadours (67) HIRTZ Thomas 15/18 ans 17'27 6 

40 ans et +  CATEGORIE  : Masculins   
Dossard N° Club Nom - Prénom Temps Place 

261 Individuel (44) GUIFFAN Loïc 25'46 1 
272 Individuel (01) QUAGLIA Philippe 27,13 2 
402 Cirqu’en Retz (44) GRAVOUIL Vincent 31'37 3 
440 Cycl’Hop (06) MEREL Jack 32'00 4 
514 Roule Ta Bille (91) METTETAL Christian 43'44 5 
418 Cycl’Hop (06) ALBERT Antoine  NC 

30/39 ans  CATEGORIE  : Masculins   
Dossard N° Club Nom - Prénom Temps Place 

350 Les Petits Verts (63) ROJDA Matthieu 23'56 1 
442 Cycl’Hop (06) RODRIGUEZ Jérôme 24'62 2 

407 Cirqu’en Retz (44) MASSOUBRE Eric 24'79 3 
274 Individuel (01) RIGOLLET Nicolas 29'59 4 
392 Cirqu’en Retz (44) BORDONADO Bertrand 30'04 5 

PARCOURS 
IUF 

 19/29 ans                                        CATEGORIE :  Féminines  
Dossard N° Club Nom - Prénom Temps Place 

316 Nez Rouges (88) BRANGE Lisa 28'62 1 

391 Cirqu’en Retz (44) BERNARD Céline 30'40 2 

470 Individuelle (Suisse) DOLFUSS Damaris 31'97  CH 
348 Les Petits Verts (63) HARDIAGON Manon 35'84 3 
511 Roule Ta Bille (91) LECOMTE Elise 34'16 4 

545 WOOM (69) BESTGEN Maëlle 32'85 5 

 30 m WHEELW
ALK 
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                                                  Moins de 10 ans 
Dossard N° Club  Nom - Prénom Temps Place 

332 Les Petits Loups (68) FRIEDERICH Tom 8'60 1 
539 Wombats (67) LENOIR-SULLEROT Fanny 7'98 2 
296 Flip Flap (75) FOURTUNE Madeleine 6'80 3 
292 Flip Flap (75) CHAPUIS Baptiste  NC 
408 Cirqu’en Retz MASSOUBRE Mia  NC 

  10 /14 ANS                                                     CATEGORIE : Masculins 

Dossard N° Club  Nom - Prénom Temps Place 
283 Individuel (33) VAPPEREAU Sacha 17'39 1 
233 Individuel (78) BEL Mario 14'53 3 

425 Cycl’Hop (06) CHAULAN Théo 14'72 4 

387 La Beaumanoir (22) MOREL Robin 14'62 5 

453 Braïzanbas (69) COING-MAILLET Marius 13'16 6 

384 La Beaumanoir (22) GUITTIER Quentin 11'66 7 

488 Lasc’art (68) RISACHER Thomas 11'54 8 

337 Les Petits Loups (68) MAYTE Mathieu 11'18 9 

506 Pas le Bon Pied (21) MARTINEZ Armand 11'06 10 

389 La Beaumanoir (22) NICOLAS Pierre 10'22 11 

404 Cirqu’en Retz (44) LEAL Mattis 9'54 12 

236 Individuel (54) BIENAIME Antoine 9'42 13 

372 Animafond (45) MICHAU Marin 8'87 14 

267 Individuel (73) MERCAT Cyril 8'28 15 

340 Les Petits Loups (68) PAYET-DECOMBES Mathis 6'78 16 

241 Individuel (07) CHEIKH Bacheih 4'75 17 

341 Les Petits Loups (68) SOUFFLET Nathan  NC 
409 Cirqu’en Retz (44) PERROTON Théo  NC 
529 Unistyle (34) PONCE Léo  NC 

390 La Beaumanoir (22) PLAT Jules  NC 

386 La Beaumanoir (22) LEVENE Elian  NC 

383 La Beaumanoir (22) GRUEL Loïc  NC 

380 La Beaumanoir (22) BOUILLE Antoine  NC 

388 La Beaumanoir (22) MORO Paul  NC 
399 Cirqu’en Retz (44) GRAVOUIL Alec  NC 
401 Cirqu’en Retz (44) GRAVOUIL Erwan  NC 

271 Individuel (07) PIZETTE Gabin  NC 

462 Braïzanbas (69) SEKHARI Guillaume  NC 
299 Flip Flap (75) MAJKA Quentin  NC 

260 Individuel (44) GUIFFAN Hubert  NC 

486 Lasc’art (68) PUISSANT Alexandre  NC 

 30 m WHEELW
ALK 

   MASCULINS (suite)    

Dossard  N° Club  Nom - Prénom Catégorie Temps Place 
229 Individuel (42) ABERNOT Jonas 19/29 21'38 1 

270 Individuel (45) PILATO Arnaud 19/29 23'80 2 

553 WOOM (69) RENAUD Sébastien 30/39 28’10 3 

350 Les Petits Verts (63) ROJDA Matthieu 30/39  NC 

253 Individuel (74) FAUX Axel 15/18  NC 

241 Individuel (07) CHEIKH Bacheih 10/14  NC 

462 Braïzanbas (69) SEKHARI Guillaume 10/14  NC 

LENTEUR AV
ANT 
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  15/18 ANS                                               CATEGORIE : Masculins   
Dossard N° Club  Nom - Prénom Temps Place 

420 Cycl’Hop (06) BLANC Alexis 24'11 1 

560 WOOM (69) WAUQUIER Rémy 19'01 2 

432 Cycl’Hop (06) GUERLAIS Etienne 17’25 3 
253 Individuel (74) FAUX Axel 17'09 4 
505 Pas le Bon Pied (21) LEBEAU Alexis 16'32 6 
361 Les Troubadours (67) KLEPPER Valentin 14'72 7 
430 Cycl’Hop (06) GEORGET Aymeric 14'12 8 
231 Individuel (54) PIK Baptiste 11'47 9 
520 Unistyle (34) DE HAES Alexandre 10'54 10 
230 Individuel (54) ATTENOT Auguste 10'16 11 
360 Les Troubadours (67) HIRTZ Thomas 10'04 12 
490 Lasc’art (68) SCHAEGIS Jean 9'89 13 
422 Cycl’Hop (06) CHAULAN Lucas  NC 
266 Individuel (73) MERCAT Alexis  NC 
414 Cirqu’en Retz (44) RASTEL Mathieu  NC 
359 Les Troubadours (67) GUILLING Thomas  NC 
397 Cirqu’en Retz (44) DURAND Teddy  NC 
525 Unistyle (34) MICHELI Alexandre  NC 
273 Individuel (02) QUENTIN Léo  NC 
323 Nez Rouges (88) PETITDEMANGE Steven  NC 
288 Individuel (Belgique) SCHOBBENS Arnaud  NC 

LENTEUR AV
ANT 

  10 /14 ANS                                                      CATEGORIE : Féminines 

Dossard N° Club Nom - Prénom Temps Place 
436 Cycl’Hop (06) HENRY Marine 13'16 1 
234 CNSP (34) BELLET Pénélope 11'86 2 
336 Les Petits Loups (68) HEBINGER Zoé 11'03 3 
249 CNSP (34) DELSART Mathilde 10'92 4 
290 Flip Flap (75) BOURGES Constance 10'29 5 
333 Les Petits Loups (68) GAUTIER Romane 9'87 6 
540 Wombats (39) LENOIR-SULLEROT Marielle 9'30 7 
535 Wombats (39) CASTELLI Loann 8'85 8 
335 Les Petits Loups (68) HEBINGER Anaïs 7'87 9 
279 Individuelle (07) SALOMON Romane 7'59 10 
378 Animafond (45) SOENEN Amandine 7'35 11 
329 Les Petits Loups (68) CEZARD Charlotte  NC 
232 Individuelle (07) ARNAUD Margot  NC 
321 Nez Rouges (88) JOLY Adèle  NC 

476 Lasc’art (68) BELLE Liam  NC 
326 Nez Rouges (88) VAN THIEGEM Nyla  NC 

487 Lasc’art (68) REININGER Louanne  NC 

293 Flip Flap (75) CHENEVOY Léa  NC 

  15/18 ANS                                               CATEGORIE : Féminines 
Dossard N° Club  Nom - Prénom Temps Place 

323 Nez Rouges (88) SCHMITT Marielle 16'70 1 

297 Flip Flap (75) GAILLARD Sidonie 9'83 2 

291 Flip Flap (75) BOURGES Eloïse  NC 
289 Flip Flap (75) ACKER Jeanne  NC 
410 Cirqu’en Retz (44) POTIER Amandine  NC 
400 Cirqu’en Retz (44) GRAVOUIL Caroline  NC 
298 Flip Flap (75) LAURENS Séraphine  NC 



LENTEUR AR
RIERE 

Dossard N°  Nom  - Prénom Temps Place 
419 ALBERT Baptiste 30'47 1 
240 CHARRIER Martin 14'09 2 
350 ROJDA Matthieu 12'56 3 
247 QUAGLIA Philippe 11'50 4 
433 GUERLAIS Patrice 10'03 5 
440 MEREL Jack 9'70 6 
418 ALBERT Antoine 9'25 7 
412 POTIER Nicolas 9'17 8 
316 BRANGE Lisa 7'41 9 
261 GUIFFAN Loïc 7'03 10 

19 ans et + 
Club 

Cycl’Hop (06) 
Individuel (26) 

Les Petits Verts (63) 
Individuel (01) 
Cycl’Hop (06) 
Cycl’Hop (06) 
Cycl’Hop (06 

Cirqu’en Retz (44) 
Nez Rouges (88) 
Individuel (44) 

Catégorie 
19/29 
19/29 
30/39 
40 et + 
40 et + 
40 et + 
40 et + 
19/29 
19/29 
40 et + 
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  MASCULINS    
Dossard N° Club Nom - Prénom Catégorie Temps Place 

350 Les Petits Verts (63) ROJDA Matthieu 30/39 16'87 1 
433 Cycl’Hop (06) GUERLAIS Patrice 40 et + 15'22 2 
418 Cycl’’Hop (06) ALBERT Antoine 40 et + 15'15 3 
261 Individuel (44) GUIFFAN Loïc 40 et + 12'15 4 
440 Cycl’Hop (06) MEREL Jack 40 et + 11'46 5 
247 Individuel (01) QUAGLIA Philippe 40 et + 11'28 6 
274 Individuel (01) RIGOLLET Nicolas 30/39 11'20 7 
392 Cirqu’en Retz (44) BORDONADO Bertrand 30/39  NC 
442 Cycl’Hop (06) RODRIGUEZ Jérôme 30/39  NC 

LENTEUR AV
ANT 

15/18 ans 

Dossard N° Club  Nom  - Prénom Temps Place 
253 Individuel (74) FAUX Axel 10'70 1 
560 WOOM (69) WAUQUIER Rémy 9'57 2 
414 Cirqu’en Retz (44) RASTEL Mathieu 7'98 7 
410 Cirqu’en Retz (44) POTIER Amandine 7'85 8 
360 Les Troubadours (67) HIRTZ Thomas 7'41 10 
361 Les Troubadours (67) KLEPPER Valentin 6'63 12 
231 Individuel (54) PIK Baptiste 6'50 13 
432 Cycl’Hop (06) GUERLAIS Etienne  NC 

Dossard N°  Nom - Prénom Temps Place 
419 ALBERT Baptiste 1m06'84 1 
412 POTIER Nicolas 19'09 2 
300 DEMANGEAT Emmanuel 15'41 3 
229 ABERNOT Jonas 10'82 4 
270 PILATO Arnaud 10'10 5 
391 BERNARD Céline 8'47 6 

503 HENOCQ Benoît  NC 

494 WINDHOLTZ Michel  NC 

19/29 ANS  
Club 

Cycl’Hop (06) 
Cirqu’en Retz (44) 

Monobo (68) 
Individuel (42) 
Individuel (45) 

Cirqu’en Retz (44) 

Pas le Bon Pied (21) 

Lasc’art (68) 
316 Nez Rouges (88) BRANGE Lisa  NC 

10/14 ans 

Dossard N° Club  Nom  - Prénom Temps Place 
236 Individuel (54) BIENAIME Antoine 13'00 1 
233 Individuel (78) BEL Mario 11'00 2 
372 Animafond (45) MICHAU Marin 9'35 3 
249 CNSP (34) DELSART Mathilde 8'47 4 
425 Cycl’Hop (06) CHAULAN Théo 7'70 5 
483 Lasc’art (68) FRITZ Luc 7'25 6 
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LE SAUT EN 
HAUTEUR 

Dossard N°  Nom - Prénom Performance  Place 
506 MARTINEZ Armand 45cm 1 
409 PERROTON Théo 45cm 2 
485 KAUFFMAN Théo 40cm 3 
236 BIENAIME Antoine 38cm 4 
285 VETTER Manuel 35cm 5 
478 ELORTZA Erienne 30cm 6 
401 GRAVOUIL Erwan 25cm 7 
489 RUETSCH Malo 15cm 8 

MASCULINS 

Club 
Pas le Bon Pied (21) 
Cirqu’en Retz (44) 

Lasc’art (68) 
Individuel (54) 
Individuel (26) 
Lasc’art (68) 

Cirqu’en Retz (44) 
Lasc’art (68) 

491 Lasc’art (68) SCHLOESSLIN Lucas  NC 
481  Lasc’art (68) FELLMANN Antoine  NC 

233 Individuel (78) BEL Mario  NC 
461 Braïzanbas (69) ROLLAND Frédéric  NC 

Catégorie 
10/14 
10/14 
10/14 
10/14 
10/14 
10/14 
10/14 

Moins de 10  

10//14 
10/14 
10/14 
10/14 

15/18 ans                                                Catégorie : Masculins 

Dossard N° Club Nom - Prénom Performance Place 
560 WOOM (69) WAUQUIER Rémy 1m05 1 

472 Individuel (Suisse) STURNY Pierre 1m00 CH 
552 WOOM (69) LICHTFOUSE Adrien 1m00 2 
468 Individuel (Suisse) DE BOSSET Pierre 95cm CH 
235 Individuel (07) BERROU Rémi 90cm 3 
469 Individuel (Belgique) DESMET Tim 90cm Belge 
251 Individuel (07) DUCOL Eddie 85cm 4 
273 Individuel (02) QUENTIN Léo 70cm 5 
398 Cirqu’en Retz (44) FAVREAU Kévin 70cm 6 
414 Cirqu’en Retz (44) RASTEL Mathieu 60cm 7 
284 Individuel (26) VETTER Charles 60cm 7 
360 Les Troubadours (67) HIRTZ Thomas 55cm 8 
288 Individuel (Belgique) SCHOBBENS Arnaud 50cm Belge 
361 Les Troubadours (67) KLEPPER Valentin 50cm 9 
473 Individuel (Suisse) WALTER Florian 50cm CH 

287 Individuel (Belgique) GOSSUIN Guillaume  NC 
266 Individuel (73) MERCAT Alexis  NC 

Dossard N°  Nom - Prénom Performance  Place 
411 POTIER Jérémy 1m00 1 
240 CHARRIER MARTIN  85cm 2 
405 LIZE François 75cm 3 
494 WINDHOLTZ Michel 70cm 4 
464 BERTHET Florent 70cm 4 
544 BERTHET Marc 65cm 5 

MASCULINS 

Catégorie 
19/29 
19/29 
19/29 
19/29 
19/29 
19/29 

474 ZUFFEREY Célien 19/29 60 cm CH 

482 FRANZY Dimitri 19/29  NC 
350 ROJDA Matthieu 30/39 50cm 6 

Club 
Cirqu’en Retz (44) 
Individuel (26) 

Cirqu’en Retz (44) 
Lasc’art (68) 
Cycl’One (74) 
WOOM (69) 

Individuel (Suisse) 
Les Petits Verts (63) 

Lasc’art (68) 
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SAUT EN LO
NGUEUR 

10/14 ANS  
Dossard N° Club  Nom - Prénom Performance Place 

519 Unistyle (34) CHALDETON Joen 1m35 1 
267 Individuel (73) MERCAT Lucas 1m35 2 
409 Cirqu’en Retz (44) PERROTON Théo 1m35 3 
285 Individuel (26) VETTER Manuel 1m30 4 
541 Wombats (39) PERRIOT Jean Marc 1m30 5 
524 Unistyle (34) FRANCE Quentin 1m25 6 
233 Individuel (78) BEL Mario 1m25 6 
236 Individuel (54) BIENAIME Antoine 1m20 7 
522 Unistyle (34) DELECROIX Alexandre 1m10 8 
529 Unistyle (34) PONCE Léo 0m70 9 

Dossard N° Nom - Prénom Performance Place 

468 DE BOSSET Pierre 2m30 CH 
560 WAUQUIER Rémy 2m30 2 
472 STURNY Pierre 2m20 CH 
537 LABURE Kevin 2m20 3 
235 BERROU Rémi 2m10 4 
538 LABURE Salih 2m10 5 
281 TROIANO Adrien 2m10 6 
361 KLEPPER Valentin 1m80 7 
398 FAVREAU Kevin 1m60 8 
266 MERCAT Alexis 1m60 8 
534 BARILLOT Clément 1m60 9 
414 RASTEL Mathieu 1m60 10 
562 MILLOT Alban 1m60 11 
512 LINDECKER Thibault 1m40 12 
287 GOSSUIN Guillaume 1m40 Belge 

360 HIRTZ Thomas 1m20 13 
288 SCHOBBENS Arnaud 1m20 Belge 

15/18 ans  

521 DELECROIX Adrien 3m20 1 

Club 

Unistyle (34) 
Individuel (Suisse) 

WOOM (69) 
Individuel (Suisse) 
Wombats (39) 
Individuel  (07) 
Wombats (39) 
Individuel (01) 

Les Troubadours (67) 
Cirqu’en Retz (44) 
Individuel (73) 
Wombats (39) 

Cirqu’en Retz (44) 
Wombats (39) 

Roule Ta Bille (91) 
Individuel (Belgique) 

Les Troubadours (67) 
Individuel (Belgique) 

 MASCULINS  

Dossard N° Nom - Prénom Performance  Place 
465 CAIRE Adrien 3m15 1 
239 CARON Arthur 2m60 2 
520 DYONNE Damien 2m50 3 
240 CHARRIER Martin 2m50 4 
259 GUICHARD Cléden 2m40 5 
494 WINDHOLTZ Michel 1m80 6 
385 HENAFF Luc 1m80 7 
466 CAIRE Jérémy 1m60 8 
424 CHAULAN Quentin 1m60 8 

Club 
Cycl’One (74) 
Individuel (78) 

Pas le Bon Pied (21) 
Individuel (26) 
Individuel (59) 
Lasc’art (68) 

La Beaumanoir (22) 
Cycl’One (74) 
Cycl’Hop (06) 

Catégorie 

19/29 
19/29 
19/29 
19/29 
19/29 
19/29 
19/29 
19/29 
19/29 

350 Les Petits Verts (63) ROJDA Matthieu 30/39 1m40 9 



 

CROSS  « Débutant » 
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MUNI 

10/14 ans MASCULINS   

Dossard N°  Nom - Prénom Temps Place 
283 VAPPEREAU Sacha 3'58 1 
387 MOREL Robin 4'10 2 
241 CHEIKH Bacheih 4'21 3 
529 PONCE Léo 4'22 4 
388 MORO Paul 4'25 5 
425 CHAULAN Théo 4'25 6 
390 PLAT Jules 4'26 7 
380 BOUILLE Antoine 4'37 8 
506 MARTINEZ Armand 4'38 9 
233 BEL Mario 4'39 10 
384 GUITTER Quentin 4'40 11 
461 ROLLAND Frédéric 4'49 12 
453 COING-MAILLET Marius 5'01 13 
340 PAYET-DESCOMBES Mathis 5'04 14 
351 VERDIER Clément 5'05 15 
372 MICHAU Marin 5'19 16 
516 RECORD Mathieu 5'19 17 
260 GUIFFAN Hubert 5'20 18 
401 GRAVOUIL  Erwan 5'31 19 
383 GRUEL Loïc 5'35 20 
337 MAYTE Mathieu 6'12 21 
462 SEKHARI Guillaume 6'37 22 
451 BROSSET Serge 6'38 23 

 
Club 

Individuel (33) 
La Beaumanoir (22) 

Individuel (07) 
Unistyle (34) 

La Beaumanoir (22) 
Cycl’Hop (06) 

La Beaumanoir (22) 
La Beaumanoir (22) 
Pas le Bon Pied (21) 

Individuel (78) 
La Beaumanoir (22) 
Braïzanbas (69) 
Braïzanbas (69) 

Les Petits Loups (68) 
Les Petits Verts (63) 

Animafond (45) 
Roule Ta Bille (91) 
Individuel (44) 

Cirqu’en Retz (44) 
La Beaumanoir (22) 
Les Petits Loups (68) 

Braïzanbas (69) 
Braïzanbas (69) 

386 La Beaumanoir (22) LEVENE Elian  NC 

10/14 ans FEMININES   

Dossard N°  Nom - Prénom Temps Place 
336 HEBINGER Zoé 4'45 1 
335 HEBINGER Anaïs 5'28 2 
333 GAUTIER Romane 5'30 3 
487 REININGER Louanne 5'36 4 
328 BLATZ Emma 5'52 5 
449 BERLIOUX Lucille 6'40 6 
459 MISSAOUI Carla sahra 7'06 7 
475 ADDI Myriam 7'09 8 
454 DEBOURG Clara 7'12 9 
450 BESANCON Noémie 7'19 10 
492 SCHWARZENBART Julia 8'25 11 
339 PAYET-DESCOMBES Kiara  NC 

 

Club 
Les Petits Loups (68) 
Les Petits Loups (68) 
Les Petits Loups (68) 

Lasc’art (68) 
Les Petits Loups (68) 

Braïzanbas (69) 
Braïzanbas (69) 
Lasc’art (68) 

Braïzanbas (69) 
Braïzanbas (69) 
Lasc’art (68) 

Les Petits Loups (68) 

 Moins de 10 ans    

Dossard N° Club  Nom - Prénom Temps Place 
334 Les Petits Loups (68) HARTMANN Camille 4'29 1 
332 Les Petits Loups (68) FRIEDERICH Tom 10'51 2 
338 Les Petits Loups (68) MAYTE Roméo  NC 
327 Les Petits Loups (68) BLATZ Clémence  NC 
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MUNI 

15/18 ans   MASCULINS   

Dossard N° Club  Nom - Prénom Temps Place 

398 Cirqu’en Retz (44) FAVREAU Kévin 3'42 1 

414 Cirqu’en Retz (44) RASTEL Mathieu 4'11 2 

322 Nez Rouges (88) PETITDEMANGE Steven 4'27 3 

376 Animafond (45) RONDEAU Antoine 4'55 5 

364 Animafond (45) ALLIMONNIER Benjamin 5'21 6 

394 Cirqu’en Retz (44) DOUAUD Benjamin 7'03 7 

 FEMININES   

Dossard N°  Nom - Prénom Temps Place 
323 SCHMITT Marielle 5'16 1 
410 POTIER Amandine 5'22 2 
391 BERNARD Céline 6'25 3 
400 GRAVOUIL Caroline 6'29 4 
441 ORTAR Sophie 7'14 5 
353 ALLAL Vanessa 11'17 6 

 

Club 
Nez Rouges (88) 
Cirqu’en Retz (44) 
Cirqu’en Retz (44) 
Cirqu’en Retz (44) 

Cycl’Hop (06) 
Roue Libre (04) 

 

Catégorie 
15/18 
15/18 
19/29 
15/18 
40 et + 
19/29 

  MASCULINS    

Dossard N° Club  Nom - Prénom Catégorie Temps Place 
550 WOOM (69) HALLAY Franck 19/29 4'06 1 
515 Roule Ta Bille (91) RECORD Didier 40 et + 4'27 2 

365 Animafond (45) BERGER Pierre 30/39 4'35 4 
392 Cirqu’en Retz (44) BORDONADO Bertrand 30/39 5'05 5 
375 Animafond (45) RAVET Cyril 19/29 5'12 6 
426 Cycl’Hop (06) COURTIN Lionel 40 et + 5'28 7 

385 La Beaumanoir (22) HENAFF Luc 19/29 4'33 3 

 

CROSS  « Débutant » 
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MUNI 

 14/18 ans   

Dossard N°  Nom - Prénom Temps Place 

242 CHRISTOPHE Florent 3'42''45 1 

432 GUERLAIS Etienne 3'45''67 2 

256 FERLAY Benjamin 4'01''02 3 

422 CHAULAN Lucas 4'19''86 4 

258 GUEROULT Nicolas 4'25''88 5 

430 GEORGET Aymeric 4'26''77 6 

253 FAUX Axel 4'50''59 7 

 

Club 

Individuel (01) 

Cycl’Hop (06) 

Individuel (05) 

Cycl’Hop (06) 

Individuel (76) 

Cycl’Hop (06) 

Individuel (74) 

231 Individuel (54) PIK Baptiste 4'53''09 8 

425 Cycl’Hop (06) CHAULAN Théo 5'26''89 10 

554 WOOM (69) ROUSSEAU Jérémy 4'56''74 9 

356 Roue Libre (04) COLLE Thomas 5'53''55 11 

 

DESCENTE 

  19/29 ans   

Dossard N° Club  Nom - Prénom Temps Place 

240 Individuel (26) CHARRIER Martin 2'31''55 1 

466 Cycl’One (74) CAIRE Jérémy 2'40''11 2 

465 Cycl’One (74) CAIRE Adrien 2'53''35 3 

412 Cirqu’en Retz (44) POTIER Nicolas 3'02''87 4 

542 WOOM (69) BERTHELON Benjamin 3'09''13 5 

358 Roue Libre (04) SERGENT Paul 3'12''60 6 

544 WOOM (69) BERTHET Marc 3'18''05 7 

419 Cycl’Hop (06) ALBERT Baptiste 3'26''04 8 

229 Individuel (42) ABERNOT Jonas 3'48''40 9 

411 Cirqu’en Retz (44) POTIER Jérémy 3'53''61 10 

437 Cycl’Hop (06) HENRY Yann 3'55''39 11 

464 Cycl’One (74) BERTHET Florent 4'28''63 12 

553 WOOM (69) PERROT Julien 4'40''05 13 

304 Monobo (68) SCHAAL Alain 4'40''38 14 

509 Roule Ta Bille (91) BLANCHET Grégoire 4'40''38 15 

474 Individuel (Suisse) ZUFFEREY Célien 4'42''32 CH 

460 Braïzanbas (69) GUIRAUD Loïc 4'42''45 16 

264 Individuel (90) LEQUESNE Xavier 4'50''23 17 

306 Monobo (68) TUREK Jirka 4'54''94 18 
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MUNI 

  19/29 ans (suite)   

Dossard N° Club  Nom - Prénom Temps Place 

510 Roule Ta Bille (91) BULOU Colin 4'55''68 19 

463 Cycl’One (74) AUBRY-LECOMTE Florent 4'58''23 20 

316 Nez Rouges (88) BRANGE Lisa 5'15''89 21 

434 Cycl’Hop (06) GUIOT Alex 5'28''86 22 

357 Roue Libre (04) L’HELGUEN Yvon 5'40''30 23 

470 Individuelle (Suisse) DOLLFUSS Damaris 5'41''51 CH 

320 Nez Rouges (88) JEANDEL Gaétan 6'40''20 24 

 

DESCENTE 

  40 ans et +   

Dossard N° Club  Nom - Prénom Temps Place 

261 Individuel (44) GUIFFAN Loïc 3'58''61 1 

272 Individuel (01) QUAGLIA Philippe 4'32''11 2 

418 Cycl’Hop (06) ALBERT Antoine 5'19''75 3 

515 Roule Ta Bille (91) RECORD Didier 5'21''52 4 

514 Roule Ta Bille (91) METTETAL Christian 6'03''61 5 

433 Cycl’Hop (06) GUERLAIS Patrice 6'04''84 6 

431 Cycl’Hop (06) DAVID Bernard 7'39''02 7 

  30/39 ans   

Dossard N° Club  Nom - Prénom Temps Place 

543 WOOM (69) BERTHELON Benoît 2'48''13 1 

546 WOOM (69) DESRAYAUD Alexandre 3'36''85 2 

355 Roue Libre (04) BERNEX Maxime 4'04''70 3 

342 Les Petits Loups (68) STAUB Alexandre 4'06''78 4 

350 Les Petits Verts (63) ROJDA Matthieu 4'25''16 5 

274 Individuel (01) RIGOLLET Nicolas 4'33''51 6 
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MUNI 

 15/18 ans   

Dossard N°  Nom - Prénom Distance Place 

242 CHRISTOPHE Florent 16m 1 

430 GEORGET Aymeric 14m06 2 

432 GUERLAIS Etienne 14m 3 

256 FERLAY Benjamin 13m63 4 

422 CHAULAN Lucas 7m92 5 

554 ROUSSEAU Jérémy  NC 

231 PIK Baptiste  NC 

 

Club 

Individuel (01) 

Cycl’Hop (06) 

Cycl’Hop (06) 

Individuel (05) 

Cycl’Hop (06) 

WOOM (69) 

Individuel (54) 

 

MONTEE 

 19/29 ans   

Dossard N°  Nom - Prénom Distance Place 

240 CHARRIER Martin Arrivée 1 

412 POTIER Nicolas Arrivée 2 

411 POTIER Jérémy Arrivée 3 

544 BERTHET Marc Arrivée 4 

465 CAIRE Adrien 30m80 5 

542 BERTHELON Benjamin 22m80 6 

419 ALBERT Baptiste 16m30 7 

 

Club 

Individuel (26) 

Cirqu’en Retz (44) 

Cirqu’en Retz (44) 

WOOM (69) 

Cycl’One (74) 

WOOM (69) 

Cycl’Hop (06) 

510 Roule Ta Bille (91) BULOU Colin 15m16 8 

316 Nez Rouges (88) BRANGE Lisa 6m65 12 

229 Individuel (42) ABERNOT Jonas 13m96 8 

304 Monobo (68) SCHAAL Alain  NC 

466 Cycl’One (74) CAIRE Jérémy 13m17 9 

550 WOOM (69) HALLAY Franck 7m94 11 

306 Monobo (68) TUREK Jirka 12m80 10 

 MASCULINS   

Dossard N°  Nom - Prénom Distance Place 

350 ROJDA Matthieu 15m70 1 

342 STAUB Alexandre 14m60 2 

272 QUALGLIA Philippe 11m35 3 

418 ALBERT Antoine 9m35 4 

433 GUERLAIS Patrice 9m26 5 

261 GUIFFAN Loïc 8m95 6 

514 METTETAL Christian 3m60 7 

 

Club 

Les Petits Verts (63) 

Les Petits Lourps (68) 

Individuel (01) 

Cycl’Hop (06) 

Cycl’Hop (06) 

Individuel (44) 

Roule Ta Bille (91) 

515 Roule Ta Bille (91) RECORD Didier  NC 

 

Catégorie 

30/39 

30/39 

40 et + 

40 et + 

40 et + 

40 et + 

40 et + 

40 et + 
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MUNI  

 Cross  “Expert”    

Dossard N°  Nom - Prénom Catégorie Temps Place 

240 CHARRIER Martin 19/29 2'45''60 1 

465 CAIRE Adrien 19/29 3'01''00 2 

466 CAIRE Jérémy 19/29 3'03"00 3 

419 ALBERT Baptiste 19/29 3'08"38 4 

544 BERTHET Marc 19/29 3'20''00 5 

242 CHRISTOPHE Florent 15/18 3'22''00 6 

229 ABERNOT Jonas 19/29 3'24''00 7 

412 POTIER Nicolas 19/29 3'25"80 8 

432 GUERLAIS Etienne 15/18 3'34''00 9 

437 HENRY Yann 19/29 3'47''00 10 

553 PERROT Julien 19/29 4'01''00 11 

350 ROJDA Matthieu 30/39 4'08"98 12 

272 QUAGLIA Philippe 40 et + 4'09''00 13 

418 ALBERT Antoine 40 et + 4'11"34 14 

231 PIK Baptiste 15/18 4'16''00 15 

463 AUBRY-LECOMTE Florent 19/29 4'22''00 16 

433 GUERLAIS Patrice 40 et + 4'54"10 17 

 Super Challenge     

Dossard N°  Nom - Prénom 
Descente 
Scratch 

Montée 
Scratch 

Cross 
“Expert” 

Place 

240 CHARRIER Martin 1 1 1 1 

465 CAIRE Adrien 4 5 2 2 

433 GUERLAIS Patrice 45 19 17 13 

 

Points 

3 

11 

81 

412 POTIER Nicolas 5 2 8 15 3 

418 ALBERT Antoine 37 18 14 69 12 

350 ROJDA Matthieu 20 9 12 41 10 

272 QUAGLIA Philippe 24 17 13 54 11 

432 GUERLAIS Etienne 12 12 9 33 9 

419 ALBERT Baptiste 9 7 4 20 6 

242 CHRISTOPHE Florent 11 8 6 25 7 

229 ABERNOT Jonas 13 13 7 33 8 

544 BERTHET Marc 8 4 5 17 5 

465 CAIRE Jérémy 2 14 3 17 4 

Hors titres CFM 2010 
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CATEGORIE ESPOIR  

Place Nb Zones Temps Nom/Prénom  Club Dossard 

1 22 26min25 PARISOT Adrien Individuel (31) 269 

2 22 27min40 UZAN Tao Individuel (24) 286 

3 22 28min23 SCHUTZ Martin Monobo (68) 305 

4 22 30min20 BARILLOT Clément Wombats (39) 534 

5 22 39min02 DE HAES Alexandre Unistyle (34) 520 

CH 22 43min08 WALTER Florian Individuel (Suisse) 473 

6 22 43min13 MILLOT Alban Wombats (39) 562 

7 22 45min20 ROJDA Matthieu Les Petits Verts (63) 350 

8 22 46min33 PALLUD Antoine Nez Rouges (88) 324 

9 22 50min20 BIGOT Rémi One Wheel (37) 495 

10 22 52min28 COURTIN Tom Cycl’Hop (06) 428 

11 22 53min38 BERTHET Marc WOOM (69) 544 

12 22 55min15 KLUS Florian Pas le Bon Pied (21) 5O4 

13 22 55min37 JEANDEL Gaétan Nez Rouges (88) 320 

14 22 57min27 RASTEL Mathieu Cirqu’en Retz 414 

15 22 58min03 BERTHET Florent Cycl’One (74) 464 

16 22 58min20 MERCAT Alexis Individuel (73) 266 
17 22 59min33 MERCAT Cyril Individuel (73) 267 

18 22 59min53 CHALDETON Joen Unistyle (34) 519 

19 21 1h MICHELI Alexandre Unistyle (34) 525 

19 21 1h FIEFEL Marc Monobo (68) 302 

19 21 1h PERROTON Théo Cirqu’en Retz (44) 409 

20 20 1h HENOCQ Benoît Pas le Bon Pied (21) 503 

20 20 1h GOBEROT Mickaël Pas le Bon Pied (21) 502 

Belge 19 56min35 GOSSUIN Guillaume Individuel (Belgique) 287 

21 19 1h MERCIER Johan Pas le Bon Pied (21) 507 

21 19 1h VETTER manuel Individuel (26) 285 

21 19 1h GUEROULT Nicolas Individuel (76) 258 

21 19 1h ODINK Midriel One Wheel (37) 498 

Belge 18 52min35 SCHOBBENS Arnaud Individuel (Belgique) 288 

22 18 1h MOREL Robin La Beaumanoir (22) 387 

22 18 1h FERLAY Benjamin Individuel (05) 256 

22 18 1h DUCLAUX Clément Individuel (07) 250 

23 16 1h PICARD Yann Pas le Bon Pied (21) 508 

23 16 1h VAPPEREAU Sacha Individuel (33) 283 

24 14 54min28 GEORGET Aymeric Cycl’Hop (06) 430 

TRIAL 
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TRIAL 

Place Nb Zones Temps Nom/Prénom Club  Dossard N° 

25 14 1h GUITTIER Quentin La Beaumanoir (22) 384 

25 14 1h FAUX Axel Individuel (74) 253 

26 13 1h MARTINEZ Armand Pas le Bon Pied (21) 506 

26 13 1h TUREK Jirka Monobo (68) 306 

27 12 1h DELECROIX Sébastien Unistyle (34) 523 

27 12 1h ROLLAND Frédéric Braïzanbas (69) 461 

27 12 1h KOERNER Pablo WOOM (69) 551 

28 11 1h BEL Mario Individuel (78) 233 

29 10 1h PERRIOT Jean Marc Wombats (39) 541 

30 9 1h MORO Paul La Beaumanoir (22) 388 

31 8 52min52 FRANCE Quentin Unistyle (34) 524 

32 7 1h SCHAEGIS Jean Lasc’art (68) 490 

32 7 1h GRUEL Loïc La Beaumanoir (22) 383 

33 6 1h ROUSSEAU Jérémy WOOM (69) 554 

33 6 1h LEVENE Elian La Beaumanoir (22) 386 

33 6 1h METTEMBERG Camille Monobo (68) 303 

34 5 1h HALLAY Franck WOOM (69) 550 

34 5 1h NICOLAS Pierre La Beaumanoir (22) 389 

34 5 1h CHEIKH Bacheih Individuel (07) 241 

34 5 1h KAUFFMANN Théo Lasc’art (68) 485 

35 4 1h SEKHARI Guillaume Braïzanbas (69) 462 

36 3 1h BOUILLE Antoine La Beaumanoir (22) 380 

36 3 1h GRAVOUIL Erwan Cirqu’en Retz 401 

36 3 1h SALOMON Eddy Individuel (07) 278 

36 3 1h FELLMANN Antoine Lasc’art (68) 481 

37 1 1h SALOMON Romane Individuelle (07) 279 

37 1 1h PIZETTE Gabin Individuel (07) 271 

NC  1h DEBOURG Clara Braïzanbas (69) 454 

NC  1h BERLIOUX Lucile Braïzanbas (69) 449 

CATEGORIE ESPOIR  (suite)  
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TRIAL 

CATEGORIE EXPERT 

Place Nb Zones Temps Nom/Prénom Club Dossard N° 

1 19 59min07 POTIER Nicolas Cirqu’en Retz (44) 412 

CH 19 2h STURNY Pierre Individuel (Suisse) 472 

2 18 1h34min13 DIVERS Alexandre Wombats (39) 536 

CH 18 2h DE BOSSET Pierre Individuel (Suisse) 468 

3 18 2h BERHELON Benjamin WOOM (69) 542 

3 18 2h CHARRIER Martin Individuel (26) 240 

4 16 2h CHRISTOPHE Florent Individuel (01) 242 

4 16 2h DUCOL Eddie Individuel (07) 251 

5 14 55min25 LEBEAU Alexis Pas le Bon Pied (21) 505 

6 14 2h COURTIN Robin Cycl’Hop (06) 427 

6 14 2h JEANDEL Damien Nez Rouges (88) 319 

7 11 2h SERGENT Paul Roue Libre (04) 358 

7 11 2h DUVOT Jean Monobo (68) 301 

8 10 2h DEMANGEAT Emmanuel Monobo (68) 300 

8 10 2h SOLSONA Adam Individuel (26) 280 

9 9 2h FAVREAU Kevin Cirqu’en Retz (44) 398 

9 9 2h POIREL Alexandre Nez Rouges (88) 325 

10 8 44min00 LABURE Salih Wombats (39) 538 

11 8 1h21min45 LABURE Kevin Wombats (39) 537 

12 8 1h59min18 BAUDOIN Maël Pas le Bon Pied (21) 499 

13 8 2h LORCHAT Etienne Individuel (57) 263 

14 7 2h VILLASI Dominik Individuel (83) 282 

14 7 2h DROYER Emilien Pas le Bon Pied (21) 500 

15 6 1h08min57 BERHELON Benoît WOOM (69) 543 

16 5 1h15min38 HERREROS Lucas Individuel (07) 262 

17 5 1h24min48 VETTER Charles Individuel (26) 284 

CH 5 2h ZUFFEREY Célien Individuel (Suisse) 474 

18 5 2h ABERNOT Jonas Individuel (42) 229 

18 5 2h GAUDICHE Arnaud La Beaumanoir (22) 382 

19 4 2h PARISOT Adrien Individuel (31) 269 

20 3 2h BULOU Colin Roule Ta Bille (91) 510 

21 2 2h UZAN Tao Individuel (24) 286 
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TRIAL 

Place Nb Zones Temps Nom/Prénom  Club Dossard N° 

Belge 29 2h DESMET Tim Individuel (Belgique) 409 

1 28 2h LICHTFOUSE Adrien WOOM (69) 552 

1 28 2h CABOT Maxime One Wheel (37) 406 

2 25 2h VAUQUIER Rémy WOOM (69) 560 

2 25 2h BERROU Rémi Individuel (07) 235 

3 21 2h CARON Arthur Individuel (78) 239 

4 19 1h58’00 QUENTIN Léo Individuel (02) 278 

5 17 2h DELECROIX Adrien Unistyle (34) 521 

6 13 2h MONMOUSSEAU Albert One Wheel (37) 497 

CATEGORIE ELITE  

MONO-HOCK
EY 

Club Nom de l'Equipe Classement 

CYCL'HOP 
Valbonne (06) 

Cycl'Hop A 1 

CYCL'HOP                
Valbonne (06) 

Cycl'Hop B 2 

CYCL'HOP            
Valbonne (06) 

Cycl’Hop C 3 

ROUE LIBRE          
Forcalquier (04) 

Roue Libre 4 

CIRQU'EN RETZ                    
St Brevin les Pins (44) 

Cirqu'en Retz 5 

MONOBO              
Strasbourg (67) 

Monobo  6 

LA BEAUMANOIR               
Dinan (22) 

Les monobeaum 7 

BRAÏZANBAS                  
Bron (69) 

Braïzanbas 8 
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Club Nom de l'équipe Classement 

WOOM                                            
Lyon (69) 

WOOM 1 1 

Inter "CLUBS"              
St Brevin les Pins (44) - Scionzier (74) - Bordeaux (33) 

AOC "Carré" 2 

Inter "CLUBS"                                                           
Bordeaux (33) - Nantes (44) - Orléans (45) 

AOC "Rond" 3 

CYCL'HOP        
Valbonne (06) 

Cycl'Hop A 4 

ANIMAFOND                  
Ingré (45) 

Animafond 5 

WOOM                              
Lyon (69) 

WOOM 2 6 

CIRQU'EN RETZ       
St Brevin les Pins (44) 

Cirqu'en Retz 7 

CYCL'HOP            
Valbonne (06) 

Cycl'Hop B 8 

ROULE TA BILLE             
Palaiseau (91) 

Roule ta Bille 9 

ROUE LIBRE              
Forcalquier (04) 

Roue  Libre 10 

CYCL'HOP                         
Valbonne (06) 

Cycl'Hop C 11 

INDIVIDUELS              
Nantes (44) - Scionzier (74) - Châtillon sur Loire (45) 

 Mo'naufragés 12 

FLIP FLAP                  
Paris (75) 

Flip Flap 13 

LES TROUBADOURS           
Brumath (67) 

Les Troubadours 14 

ANIMAFOND              
Ingré (45) 

Maxi Rouge 15 

LES PETITS VERTS 
Clermont-Ferrand (63) 

Les Petits Verts  16 

MONOGYGOTTE       
Bordeaux (33) 

Monogygote 17 

WOOM                         
Lyon (69) 

WOOM 3 18 

INDIVIDUELS         
Monistrol (43) 

La Garipote 19 

NEZ ROUGES               
St Die (88) 

Nez rouges 20 

PAS LE BON PIED                
Dijon (21) 

Pas le bon pied 21 

MONO-BASK
ET 
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FREESTYLE 

PLACE CLUB 

1 Cirqu’en Retz (44)     Amandine et Nicolas POTIER  

2 Unistyle (34)     Manon et Léa TRIOLEYRE  

Compétiteur 

2 CNSP (34) Mathilde DELSART et Pénélope BELLET  

PLACE CLUB Compétiteur 

1 WOOM (69)  VEY Thomas  

2 Individuel (69)  DUEE  Ronan 

3 Roule Ta Bille (91)  RICHARD Arthur 

4 Individuelle (69)  CARBONNE Lucie 

5 Nez Rouge (88)  BRANGE Lisa  

CATEGORIE : INDIVIDUEL(LE) 

CATEGORIE : PAIRE  
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FLAT 

                CATEGORIE EXPERT 

PLACE CLUB 

1 Individuel (01)  Adrien TROIANO 

2 Cycl’Hop (06)  Robin COURTIN 

3 Individuel (59)  Cléden GUICHARD 

4 Roule Ta Bille (91)  Arthur RICHARD 

5 Individuel (83)  Dominik VILLASI 

6 Unistyle (34)  Nicolas DE HAES 

7 Individuel (02)  Léo QUENTIN 

8 Unistyle (34)  Alexandre MICHELI 

9 Cycl’Hop (06)  Alexis BLANC 

10 Individuel (31)  Pierre RITOUX 

11 Individuel (31)  Adrien PARISOT 

12 Individuel (01)  Timothée CUGNET 

RIDERS 

10 Wombats (39)  Kevin LABURE 

10 Cycl’One (74)  Benoît LAMOISE 

12 Roule Ta Bille (91)  Thibault LINDECKER 

                        CATEGORIE  : ESPOIR 

PLACE Club RIDERS 

1 Individuel (26)  Charles VETTER 

2 Unistyle (34)  Quentin FRANCE 

3 Unistyle (34)  Alexandre DELECROIX 

4 Individuel (73)  Alexis MERCAT 

5 Wombats (39)  Alban MILLOT 

6 Individuel (76)  Robin LENEUTRE 

7 Unistyle (34)  Alexandre DE HAES 

8 Monobo (68)  Emmanuel DEMANGEAT 

9 Individuel (26)  Manuel VETTER 

10 Unistyle (34)   Léa TRIOLEYRE 

11 Monobo (68)   Martin SCHUTZ 



CATEGORIE : MASTER 

PLACE CLUB 

1 Unistyle (34)     Adrien DELECROIX 

2 WOOM (69)     Adrien LICHTFOUZE 

Belge Individuel (Belgique)     Tim DESMET 

4 Individuel (45)     Cédric DAVILA 

5 Pas le Bon Pied (21)     Damien DYONNE 

6 La Beaumanoir (22)     Luc HENAFF 

7 Individuel (45)     Jean-Luc COURAUD 

RIDERS 

3 Cirqu’en Retz (44)  François LIZE 
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FLAT 
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STREET 

CATEGORIE  : JUNIOR  

PLACE CLUB 

1 Unistyle (34)     Nicolas DE HAES 

2 Braïzanbas (69)     Frédéric ROLLAND 

3 Lasc’art (68)     Théo KAUFFMANN 

4 Individuel (54)     Antoine BIENAIME 

RIDERS 

CATEGORIE  : SENIOR 

 PLACE CLUB RIDERS  

Belge Individuel (Belgique)     Tim DESMET 

2 Unistyle (34)     Adrien DELECROIX  

3 Cycl’Hop (06)     Robin COURTIN  

4 Individuel (07)     Eddie DUCOL  

5 WOOM (69)     Adrien LICHTFOUSE  

6 Individuel (83)     Dominik VILLASI  

7 Cycl’One (74)     Benoit LAMOISE  

1 Individuel (59)      Cléden GUICHARD  



Pour contacter l’Union Nationale Sportive Léo Lagrange :  
 

153 avenue Jean Lolive 93695 Pantin cedex 
Tél. 01 48 10 65 83 

union.sportive@leolagrange.org 

COMM I S S ION  N A T IONA L E  MONOCYC L E  D E  
L ’ U N ION  N A T I ONA L E  S POR T I V E  L E O  L AGR ANG E  

Pour contacter les membres de la CNM :  
 

Commissionnationalemonocycle@gmail.com 

Page 28 

Merci à Tous !!
Merci à Tous !!
Merci à Tous !!
Merci à Tous !!    


